
ZARZĄDZENIE NR VI/416/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 21 września 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 i art. 93 ust. 1 pkt 1 oraz art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam wniosek Komisji Przetargowej o wybór wykonawców w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego Nr 334988-2012 na wykonanie zadania pn: ZAKUP USŁUG EDUKACYJNYCH 
W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU INDYWIDUALIZACJA PROCESU NAUCZANIA I WYCHOWANIA 
UCZNIÓW KLAS I - III SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BARANOWIE". 

§ 2. Na wykonwców poszczególnych zadań w ramach postępowania, o którym mowa w § 1 wybiera się: 

1) Zadanie Nr 2 - Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych - Panią Pelagię 
Maruszak, zam. Baranów, 

2) Zadanie Nr 3 - Gimnastyka korekcyjna dla dzieci z wadami postawy - Panią Wiolettę Suszek, zam. Pogonów, 

3) Zadanie Nr 4 - Zajęcia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami rozwoju mowy - Panią Grażynę Kolek, zam. 
Baranów, 

4) Zadanie Nr 5 - Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych ze szczególnym 
uwzględnieniem nauk matematyczno – przyrodniczych - Panią Bożenę Markiewicz, zam. Baranów. 

§ 3. Unieważniam, działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego Nr 334988-2012 pn: ZAKUP USŁUG EDUKACYJNYCH 
W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU INDYWIDUALIZACJA PROCESU NAUCZANIA I WYCHOWANIA 
UCZNIÓW KLAS I - III SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BARANOWIE w części obejmującej Zadanie Nr 1 - 
Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu w tym także zagrożone ryzykiem dysleksji, 
ponieważ na wykonanie w/w zadania nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

Strona 1Id: A357C69C-6AEA-4AEE-8ACB-1478983BE7BC. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




